2019 RC.08.V12.50    35
Техническое описание
Описание и область
применения
внутренняя резьба
внутренняя резьба
наружная резьба
наружная резьба

Номенклатура и коды для
оформления заказа
Пример заказа
Трехходовой  клапан VRB3,
DN = 15 мм, Kvs = 1,6 м3/ч, PN = 16 бар,
Tмакс. = 130 °С, наружная резьба:
-  клапан VRB3 DN = 15 мм, кодовый
номер 065Z0153 — 1 шт.;
-  фитинги с внутренней резь-
бой (дополнительные при-
надлежности), кодовый номер
065Z01291 — 3 шт.
Клапаны VRB2 и VRB3 (наружная резьба)
DN Kvs, м3/ч
Кодовый номер
VRB2 VRB3
15
0,63 065Z0171 065Z0151
1,0 065Z0172 065Z0152
1,6 065Z0173 065Z0153
2,5 065Z0174 065Z0154
4,0 065Z0175 065Z0155
20 6,3 065Z0176 065Z0156
25 10,0 065Z0177 065Z0157
32 16,0 065Z0178 065Z0158
40 25,0 065Z0179 065Z0159
50 40,0 065Z0180 065Z0160
Клапаны VRB2 и VRB3 (внутренняя резьба)
DN Kvs, м3/ч
Кодовый номер
VRB2 VRB3
15
0,63 065Z0231 065Z0211
1,0 065Z0232 065Z0212
1,6 065Z0233 065Z0213
2,5 065Z0234 065Z0214
4,0 065Z0235 065Z0215
20 6,3 065Z0236 065Z0216
25 10,0 065Z0237 065Z0217
32 16,0 065Z0238 065Z0218
40 25,0 065Z0239 065Z0219
50 40,0 065Z0240 065Z0220
36 RC.08.V12.50    2019
Техническое описание Клапаны регулирующие седельные: проходной VRB2 и трехходовой VRB3
Номенклатура и коды